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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Denna helt nya utveckling av mycket exklusiva villor ligger i ett utmärkt område i La
Resina golfbana på Estepona New Golden Mile. Fantastiska golfanläggningar är inte
den enda attraktionen, den säkra gateda golfen och landgården erbjuder fantastisk
havsutsikt, storslagna anlagda trädgårdar och ett klubbhus med en gourmetbutik för
dina viktiga dagliga inköp.

Varje villa inom denna exklusiva utveckling har utformats för att erbjuda bästa
möjliga livskvalitet; villorna är byggda i enlighet med gällande bestämmelser för att
säkerställa ett A-energieffektivitetscertifikat.

Välj en av tre egendomstyper, perfekt anpassade för att tillgodose kraven hos även
de mest kräsna köpare. Varje fastighet erbjuder 4 sovrum och fantastiska
vardagsrum, njut av de mest hisnande solnedgångarna från trädgården.

Bara några minuters bilresa är Laguna Village med underbara faciliteter och den
berömda Puro Beach Club och Estepona charmiga gamla stan. I motsatt riktning, bara
10 minuter bort, är centrum Marbella ,. Den berömda och populära Puerto Banús
erbjuder Michelin-stjärniga restauranger, eleganta klubbar och high-end shopping.
Denna utveckling är idealiskt beläget för att njuta av det bästa av Medelhavet livsstil.

För frekventa flygblad är Gibraltar och Málaga internationella flygplatser bara 30
respektive 45 minuter.

slingor

Säkert och Privat Golf Estate
Klubbhus med gourmetbutik
Golfanläggningar
Panoramautsikt över Medelhavet
Prestigefyllda golfbanor i närheten
Magnifika anlagda trädgårdar
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. NEW-GOLDEN-MILE-HRES2

New development
New golden Mile HRES2 Hus/Villor, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I New Golden Mile, Costa del Sol, 1 Hus/Villor tillgängliga

Q2 2021
Slutförd  

1
Enheter tillgängliga  

4.0
Sovrum  

275m²
Storlekar från

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New Golden Mile, Costa del Sol
	slingor


